
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. ______  _________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 204 del 01/03/2011

OGGETTO:    Approvazione protocollo d'intesa e convenzione con   
la Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato del Lavoro, 
Formazione  Professionale,  Cooperazione  e  Sicurezza  Sociale 
per  la  ricollocazione  del  personale  iscritto  alla  lista 
speciale di cui alla L.R. N. 3 del 05.03.2008.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA la  deliberazione  N.  272  del  04.11.2008  con  la 
quale questa Azienda ha manifestato l'interesse ad avvalersi 
del  personale  della  formazione  professionale  iscritto 
all'albo di cui alla L.R. 42/89;

Richiamata, altresi, la nota N. 80952 del 09.12.2010 con 
la quale questa Azienda ha confermato la disponibilità 
alla prosecuzione della mobilità temporanea presso questa 
Azienda del personale iscritto alla lista speciale  di 
cui alla L.R. N. 3 del 05.03.2008 fino al 31.12.2011;
DATO atto  che  in  data  28.01.2011  è  stato  stipulato  un 
protocollo d'intesa ed è stata sottoscritta una convenzione 
per la ricollocazione temporanea del personale sopraindicato;
Ritenuto di  dover  approvare  il  protocollo  d'intesa  e  la 
convenzione  sopracitate  che  si  allegano  alla  presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



Per i  motivi indicati in premessa 

DELIBERA
1. Di  approvare  il  protocollo  d'intesa  e  la  convenzione 

sottoscritti  in  data  28.01.2011  con  la  Regione  Autonoma 
della  Sardegna  –  Assessorato  del  Lavoro,  Formazione 
Professionale,  Cooperazione  e  Sicurezza  Sociale  per  la 
ricollocazione del personale iscritto alla lista speciale di 
cui alla L.R. N. 3 del 05.03.2008.

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
Personale  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Pietro Attilio Manca       Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 02/03/2011 al 16/03/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 204 del 01/03/2011
	DELIBERA

